2018 年 6 月吉日
お客様各位

                                産業機械部
                                映像・制御システム部

FOOMA 2018 国際食品工業展 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度６月１２日（火）から１５日（金）まで東京ビッグサイトにて開催されます
FOOMA ２０１８国際食品工業展におきまして、弊社及び販売代理店をしております株式会社

テクニカと同一ブースにて出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
下記実機を展示させていただきますので、ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜ります様

お願い申し上げます。

記

会  場 ： 東京ビッグサイト
開催期間 ：６月１２日（火）～６月１５日（金）
展示ブース： 東７Ｗ－０９
出展機械： １．ガス置換装置  ※新製品

酸化を防ぎ、貴社製品の品質保持・寿命延長・廃棄ロスに貢献！
２．パウダーセパレーター ※新製品

サイクロンと特殊フィルターが、貴社お困りの(集塵・回収・搬送)向上に貢献！
３．オーガー式粉体充填機
   微粉、超微粉製品も粉塵の飛散なくクリーンに充填！
   特許製品(カットゲートバルブ)にて

粉漏れ、落下を防ぎ、充填精度、能力アップに貢献！
      ４．AVIGILON 高精度監視カメラシステム

お問合せ先：

産業機械部  担当：三木、渡辺
TEL: 03-3564-8753 FAX: 03-3562-2489
E-mail：yonei_sanki@yonei.co.jp , U R L：http://www.yonei.co.jp/

以上